令和 6 年 7 月

お取引先様 各位

夏季休業のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきますので、ご案内致します。

皆様には、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上ご了承くださいますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

8 月 13 日（火）～8 月 15 日（木）

※8 月 16 日（金）より通常通り営業いたします。

以上

株式会社 和科盛商会

東京本社  TEL：03-3815-4041

横浜支店  TEL：045-290-4441

つくば支店 TEL：029-846-7821

埼玉営業所 TEL：048-782-7041

水戸営業所 TEL：029-219-5681